
COMUNE DI VILLAMAINA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

Via Roma N. 77  ) C.F. 8200105064- P.IVA: 00283420644 -           
PEC: protocollo@pec.comunevillamaina.it - 

                              -  Cod. Univoco UF2GN5 
 

OGGETTO: COMUNICAZIONE DI CESSAZIONE DI SERVIZI ACCORDO EX ART. 15 LEGGE 7 AGOSTO 1990 N. 
241 PER L’ACCOGLIENZA TEMPORANEA STRAORDINARIA DI MIGRANTI RICHIEDENTI ASILO GESTIONE 
DELL'ACCOGLIENZA PROFUGHI UCRAINI RICHIEDENTI ASILO OSPITATI PRESSO LE STRUTTURE UBICATE 
NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI VILLAMAINA (AV) 

 

Il Comune di VILLAMAINA   con sede in  Via Roma C.F. e P.I.82001050687 rappresentato dal Sindaco pro 

tempore prof. Nicola Trunfio,  

PREMESSO  

che in data  28/03/2022,  il comune stipulava  con  la Prefettura di Avellino  un  accordo  per  
l’accoglienza dei profughi ucraini  al 31/12/2023 prot. N. 3253/23  (riferimento D.L.   16/23, convertito 
in legge il 18 aprile 2023) rinnovato con successivo analogo documento in data  01/01/24  fino al 
giorno 18 / 03 / 2024.  

Considerato che dal 19/03/2024 gli  ospiti ucraini , su autorizzazione dell’autorità di  
gestione del Ministero dell’Interno usufruiranno dei benefici di accoglienza   
nell’ambito del progetto SAI nel medesimo Comune di Villamaina alla cui cura e 
responsabil ità sono sati affidati , 
Tutto ciò premesso, 

DISPONE 
 

di porre termine a i seguenti rapporti-affidi funzionali all’accoglienza in questione, a partire dal  
19/03/2024: 

  

DIRETTORE DI STRUTTURA   DOTT. ANGELO FINNO 

OPERATORE DIURNO GERMOGLIO MULTISERVICE SOCIETA 
COOPERATIVA A R.L. 

OPERATORE NOTTURNO  GIOVANNI VENAFRA 

MAGAZZINIERE INTRA COOPERATIVA  SOCIALE ONLUS 

INSEGNANTE D'ITALIANO   INTRA COOPERATIVA  SOCIALE ONLUS 

MEDIATORE LINGUISTICO INTRA COOPERATIVA  SOCIALE ONLUS 

AMMINISTRATORE-ECONOMO DIPENDENTE DEL COMUNE DI VILLAMAINA  

SERVIZIO DI TRASPORTO CAPUTO TERESA  

SERVIZIO ALIMENTARI NON SOLO CARNE SRLS, DI CARRABS  GIUSEPPE 

SERVIZIO ALIMENTARI SUPERMERCATO VOLPE ANTONIO 

FORNITURA ATTREZZI E MATERIALI PER LA PULIZIA SUPERMERCATO VOLPE ANTONIO 

COSTO STRUTTURA D'AMATO ANTONIO SALVATORE 

COSTO STRUTTURA STRUTTURA COMUNALE  

EFFETTI LETTERECCI E PRODOTTI IGIENE 
PERSONALE/ MATERIALE DI PULIZIA  

SUPERMERCATO VOLPE ANTONIO 

FARMACI  FARMACIA GRAMAGLIA 

  
Data  07/03/2024  

mailto:protocollo@pec.comunevillamaina.it

		2024-03-07T12:14:02+0100
	NICOLA TRUNFIO




